
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Quarta-feira •  12 de janeiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 398

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022) ............................................................ 2
RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2022) .................................................................. 3



Quarta-feira
12 de janeiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 398

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
 

CNPJ: 13.794.912/0001-24 
  
AVISO DE LICITAÇÃO – P.P NO 001/2022-SRP A Prefeitura M. Baixa Grande/Ba através da Pregoeira Adailma Pereira de 
Almeida, torna público que abriu Licitação na modalidade P.P n

o
 001/2022, prestação de serviços de manutenção (conserto, 

troca, alinhamento, balanceamento, cambagem e desempeno de rodas) nos pneus dos veículos e máquinas pesadas 
pertencentes à frota das diversas secretarias que compõe essa administração municipal de Baixa Grande, a ser realizado no 
dia 25/01/2022, às 14:00hs. T:(74) 3258-1165. Cópia do Edital poderá ser obtida no Setor de Licitação, Av. Dois de Julho, 737, 
Centro, Baixa Grande (BA) ou pelo e-mail: licitacoesbx@gmail.com, a partir da divulgação deste. Melhores informações de 2ª a 
6ª, das 08:00 às 12:00 horas. 



Quarta-feira
12 de janeiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 398

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE 
 BA - CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 

 

 
 

  

 
 
 

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022 
 

 
O Prefeito Municipal de Baixa Grande– Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com o Art. 25 Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, publica o presente resumo de 
Inexigibilidade para a devida produção de direito. Empresa Contratada ECOS -  PROJETOS 

& ASSESSORIA SOCIOAMBIENTAL LTDA, empresa situada à Praça Benedito Mina, 75, 
Sala A, CEP: 46.820-000, Bonito-Bahia, com CNPJ sob o nº. 09.572.507/0001-94. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de Engenharia, 
para Assessoria e Consultoria Socioambiental para a Gestão Ambiental Municipal em 
licenciamento, fiscalização, capacitação, patrocínio e/ou defesas de causas administrativas 
na área ambiental, no município de Baixa Grande/Ba 
 
VALOR GLOBAL: R$ 51.000,00 (Cinquenta e Um Mil Reais) 
 
 

 
 
 
 
Baixa Grande –BA, 07 de janeiro de 2022 
 
 
 

____________________________________ 
Gilvan Rios da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022)
	RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2022)



		2022-01-12T04:43:24-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




